Spécification de produit
i Cupule et bille, convient a coagulométre KC Page 1
Amelung (macro), transparent

St/pcs. 1000
- Stahlkugel fiur KC-Cogg
Steel ball for KC coagus

4371701

Mtisngessilschaft & Co.
1588 NUmbrecht

Description d'article

Numeéro de commande 73.834

Description d'article Cupule et bille, convient & coagulometre KC Amelung
(macro), matériau : PS, longueur : 23 mm, transparent,
1.000 cuves/sachet et 1.000 billes d'acier/flacon

Code NACRES NB.17

Caractéristiques du produit

Graduation non

Compatible avec coagulometre KC Amelung (macro)
Forme du fond fond plat

Dimensions

Diametre de l'ouverture 10 mm

Longueur du produit 23 mm

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun
préavis.

Date de publication: Le présent document a été élaboré par
2026-02-18 voie électronique et est valable sans SARSTE DT

signature.
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Matériau et coloris

Matériau du produit
Couleur du produit

Polystyrene (PS)
transparent

Pureté et certification

Catégorie de produit
Certifié CE
Alloti

Conditionnement

Minimum order qty.
pieces / boite

piéces / carton
pieces / pallet
Profondeur du carton
Largeur du carton
Hauteur du carton
Volume du carton
Poids du produit
Poids du carton
Code EAN de la boite
Code EAN du carton
d'emballage

non réglementé
pas de marquage CE
oui

2000

1000

2000

216000

308 mm

223 mm

195 mm

0.0134 cbm
0.0008 kg

1.8 kg
4038917084321
4038917003186

Il s'agit de la spécification actuelle relative a ce produit.
Sarstedt se réserve le droit d'apporter a tout moment des
modifications partielles ou totales au contenu sans aucun

préavis.
Date de publication: Le présent document a été élaboré par
2026-02-18 voie électronique et est valable sans SARSTE DT

signature.



